



## PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office: PESB Head Office, The Mall PATIALA-147001)

Corporate ID NO : U40109PB2010SGC033814 Website-[www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)

(Addl. S.E. 400 KV S/S Bhalwan (Dhuri) Email ID : [srxen-pm-dhuri@pstcl.org](mailto:srxen-pm-dhuri@pstcl.org))

### Public Notice

It is hereby informed to general public that the charge for upkeep of the following extra high voltage Lines, which are passing through villages/cities as mentioned below, is under the control of Addl. SE, 400 KV G/ S/ S PSTCL Bhalwan (Dhuri).

- 1) **400 KV line Talwandi Sabo - Bhalwan(ckt. 1&2):** Banawali, Autanwali, Maanbibrean, Sadda singh wala, Musa, Daliye wali, Khokhar khurd, Khokhar kalan, Thuthianali, Tamkot, Khiala khurd, Bhupal, Atlan kalan, Matti, Mojo, Raajia, Khiwa, Dyaluala, Dhadian, Longowal, Namol, Singhpora, Bharur, Tungan, Kanoi, Eelwal, Khurana, Bhindran, Laddi, Bhalwan.
- 2) **400 KV line Rajpura-Bhalwan(ckt. 1&2)(Tower no.128-244):** Bhakhra river side Patiala, Kakrala, Mehmoodpur, Dhakrabba, Gurudwara Parmeshwar Dwar , Sheikhupura, Barsat, Bnera, Dyalgarh, Narmana, Ageti, Thuhi, Dharonky, Bakhtri, Bakhtra, Bakhopir, Jollian, Dyalpura, Pannwan, Kakra, Sakraudi, Ghuman singh wala, Sangatpura, Santokhpura, Jalaan, Bhalwan.
- 3) **220 KV line Nabha-Bhawanigarh(ckt. 1&2):** Nabha,Dhaliwal Colony, Bauran kalan, Bauran khurd, Ghnurky, Gunike, Bakhtra, Bakhtri, Bakhopir, Kakra, Fagguwala, Rampura, Residential colony bhawanigarh, Truck union Bhawanigarh.
- 4) **220 KV line Bhalwan-Nabha(Single Ckt.):** Bhalwan,Jalaan,Kheri chanwan, Julamgarh, Gehlan,Dittupur ,Faizgarh, Kotkalan, Kot khurd, Binaheri, Kakrala, Chajjubhut, Bauran khurd, Focal point nabha, Nabha town.
- 5) **220 KV line Kaheru(Dhuri)-Malerkotla(ckt. 1&2):** Daulatpur, Kaheru, Bamaal, Mallumajra, Hathan,Ghanaur kalan, Ghanaour khurd, Mubarakpur chungan, Bhoodan, Hakimpura, Faridpur, Takhar kalan, Takhar khurd , Manna, Sikandpur,

Fattewali, Emamgarh, Manakmaja, Dhadewara, Dhadewari, Matoi, Dulman, Gonspura, Malerkotla.

6) **220 KV line Barnala- Sandaur(Single Ckt.)**: Handiaya, Barnala, Kothe Dullat, Farwahi, Sekha, Karamgarh, Bhaddalwadh, Amla singh wala, Sahaur, Mehalkalan, Mehal Khurd, Pandori, Kurar, Chhapa, Bapla, Maanki, Chaner, Sandaur.

7) **220 KV line Bhalwan-Chajili(ckt. 1&2)**: Bhalwan, Laddi, Ghabdan, Kalaudi, Bhindran, Balwar kalan, Gharachon, Nagra, Nagri, Gujarani, Mauran, Sulargharat, Janal, Rogla(LILO), Chhahar, Chatha nanhera, Bhai ki pishore, Sangtiwala, Chajjli.

8) **220 KV line Chajjli-Bangan(ckt. 1&2)**: Chajjli, Nangla, Sangtiwala, Bhai ki Pishore, Rogla(LILO), Chhahar, Chatha nanhera, Kohrean, Ubhian, Raidharana, Bhootgarh, Badalgarh, Bangan.

9) **220 KV line Sunam- Patran(Single Ckt.)**: Sunam, Neeloval, Namol, Jkhepal, Chatha nanhera, Chhahar, Rogla, Ubhian, Ladbanjara Kalan, Ladbanjara Khurd, Nihaalgarh, Sadihari, Dugaal, Patran.

10) **220 KV line Sunam- Bangan (Single Ckt.)**: Sunam, Neeloval, Jkhepal, Chatha nanhera, Chhahar, Rogla, Ubhian, Ladbanjara Kalan, Ladbanjara Khurd, Nihaalgarh, Sadihari, Dugaal(LILO), Raidharana, Hareawo kalan, Hareawo Khurd, Rajalheri, Badalgarh, Bangan.

11) **220 KV line Bangan-Patran(Single Ckt.)**: Bangan, Rajalheri, Badalgarh, Hareawo kalan, Hareawo Khurd, Raidharana, Tadhyal, Sadihari, Dugaal(LILO), Patran.

12) **220 KV line Bhalwan-Dhanaula(ckt. 1&2)**: Bhalwan, Rupaheri, Dehkalan, Thalesan, Akoisahib, Hareri, Changal, Mastuana sahib, Lidran, Natt, Balian, Kattu, Bhathlan, Daangarh, Dhanaula.

13) **220 KV line LehraMohabbat-Dhanaula (Single Ckt.)**: Cement factory Lehra Mohabbat, Baath, Lehra Mohabbat, Kaura Kotra, Baliya wali, Bhundar, Dhadde, Mandikalan, khokhar, Badiyala, Pitho, Ballo, Chaunke, Tajoke, Gharaella, Rurekekalan, Mehta, Dhaulia, Kahanke, Bhainijassa, Dhanaula mandi.

14) **220 KV line Dhanaula-Mansa (Single Ckt.)**: Mansa, Thuthianali, Tamkot, Ubha, Burj rathi, Kharak singh wala, Burj Dhilwan, Bhaini chuhar, Pirkot, Sooch, Dhikh, Dhadde, Mandikalan, Khokhar, Badiyala, Pitho, Ballo, Chaunke, Tajoke, Gharaella, Rurekekalan, Mehta, Dhaulia, Kahanke, Bhainijassa, Dhanaula mandi.

15) **220 KV line Bhalwan-Sunam(ckt. 1&2)**: Bhalwan, Rupaheri, Saron, Dehkalan, Akoisahib, Banganali, Hareri, Changal, Badrukhan, Ubhawal, Singhpura, Sunam.

**16) 220 KV line Bhalwan-Kaheru(Dhuri)(ckt. 1&2):** Bhalwan, Saron, Rupaheri, Channa, Channa resaldar, Bangawali, Khilrean(LILO), Ladda, Pedhni, Punnawal, Kakarwal, Dhuri, Kaheru.

It is hereby informed to general public of all residential/ Non-residential areas, colonies, Mohallas, Villages, Towns, and Cities and all Firms/ Departments whether Govt. or Private that construction of any type of buildings, structures, plantation of trees or any part of these, under the above said lines up to 5 mtr (16.6 feet) outwards from both sides of conductors (wires) and excavation of earth around 8 mtr (26.6 feet) from the towers/ structures is an offence/ illegal as per Indian electricity Act. 1910 section 18 & Sub-Section-3 & Indian electricity Act. 1956 Section 77, 80 and 82.

So it is informed that any such type of construction/ Building / structure and trees etc. should be removed and reinforce the earth near/ around the tower/ structure. Otherwise concerned person/ firm/ department will be held responsible for any fatal or non fatal accident or damage/ loss to any public/ PSTCL/ Govt. property, PSTCL will not be responsible for any damage/ loss due to above said violation.



Addl.S.E.

400 KV G/ S/ S PSTCL  
Bhalwan(Dhuri).

## ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸੁਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਐਕਸਟਰਾ ਹਾਈ ਵੇਲਟੇਜ਼ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੀ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਦਾ ਕੰਮ, ਜੋ ਲਾਈਨਾਂ ਨਾਲ ਦਰਸਾਏ ਪਿੰਡਾਂ/ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਨੇੜੇਓਂ/ਵਿੱਚੋਂ ਲੰਘਦੀਆਂ ਹਨ, ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ 400 ਕੇ.ਵੀ.ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਪੰ:ਰਾ:ਟ:ਕਾ:ਲਿਮ: ਭਲਵਾਨ (ਪੂਰੀ) ਦੇ ਅਧੀਨ ਹਨ:-

- 1) 400 ਕੇ.ਵੀ. ਲਾਈਨ ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਬਰਮਲ-ਭਲਵਾਨ(ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2) : ਬਣਾਂਵਾਲੀ, ਅੱਤਾਂਵਾਲੀ, ਮਾਨਬੀਬੜੀਆਂ, ਸੱਦਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਮੂਸਾ, ਦਲੀਏ ਵਾਲੀ, ਖੋਖਰ ਖੁਰਦ, ਖੋਖਰ ਕਲਾਂ, ਠੂਠਿਆਂ ਆਲੀ, ਤਾਮਕੋਟ, ਖਿਆਲਾ ਖੁਰਦ, ਭੂਪਾਲ, ਅਤਲਾ ਕਲਾਂ, ਮੱਤੀ, ਮੌਜੇ, ਰਾਜੀਆ, ਖੀਵਾ, ਦਿਆਲੁ ਆਲਾ, ਢੱਡਰੀਆਂ, ਲੋਂਗੋਵਾਲ, ਨਮੇਲ, ਸਿੰਘਪੁਰਾ, ਭਰੂਰ, ਤੁੰਗਾਂ, ਕਨੋਈ, ਈਲਵਾਲ, ਖਰਾਣਾਂ, ਭਿੰਡਰਾਂ, ਲੱਡੀ, ਭਲਵਾਨ।
- 2) 400 ਕੇ.ਵੀ. ਲਾਈਨ ਰਾਜਪੁਰਾ-ਭਲਵਾਨ (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2) (ਟਾਵਰ ਨੰ 128 ਤੋਂ 244 ਤੱਕ) : ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ ਨੇੜੇ ਪਟਿਆਲਾ, ਕਕਰਾਲਾ, ਮਹਿਮੂਦਪੁਰ, ਢਕੜੱਬਾ, ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਮੇਸ਼ਰ ਦੁਆਰ, ਸੇਖੂਪੁਰਾ, ਬਰਸਟ, ਬਨੇਰਾ, ਦਿਆਲਗੜ੍ਹ, ਨਰਮਾਣਾ, ਅਗੇਤੀ, ਥੂਹੀ, ਧਾਰੇਕੀ, ਬਖਤੜੀ, ਬਖਤੜਾ, ਬੱਖਪੀਰ, ਜੌਲੀਆਂ, ਦਿਆਲਪੁਰਾ, ਪੰਨਵਾਂ, ਕਾਕੜਾ, ਸਕਰੰਦੀ, ਘੁੰਮੰਡ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਸੰਗਤਪੁਰਾ, ਸੰਤੇਖਪੁਰਾ, ਜਲਾਨ, ਭਲਵਾਨ।
- 3) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਾਈਨ ਨਾਭਾ-ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2) : ਨਾਭਾ, ਧਾਲੀਵਾਲ ਕਲੋਨੀ, ਬੌੜਾ ਕਲਾਂ, ਬੌੜਾ ਖੁਰਦ, ਘਨੂੜਕੀ, ਗੁਨੀਕੇ, ਬਖਤੜੀ, ਬਖਤੜਾ, ਬੱਖਪੀਰ, ਕਾਕੜਾ, ਫੱਗੂਵਾਲਾ, ਰਾਮਪੁਰਾ, ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕਲੋਨੀ ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ, ਟਰੱਕ ਯੂਨੀਅਨ ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ।
- 4) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਾਈਨ ਭਲਵਾਨ-ਨਾਭਾ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਭਲਵਾਨ, ਜਲਾਨ, ਖੇਤੀ ਚੰਦਵਾਂ, ਚੁਲਮਗੜ੍ਹ, ਗਹਿਲਾਂ, ਦਿਤੂਪੁਰ, ਫੈਜ਼ਗੜ੍ਹ, ਕੋਟ ਕਲਾਂ, ਕੋਟ ਖੁਰਦ, ਬਿਨਾਹੇੜੀ, ਕਕਰਾਲਾ, ਛੱਜੂਭੱਟ, ਬੌੜਾਂ ਖੁਰਦ, ਫੇਕਲ ਪੁਆਇੰਟ ਨਾਭਾ, ਨਾਭਾ ਸ਼ਹਿਰ।
- 5) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਾਈਨ ਕਹੇਰੂ (ਪੂਰੀ)- ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2) : ਦੌੱਲਤਪੁਰ, ਕਹੇਰੂ, ਬਮਾਲ, ਮੱਲਮਾਜ਼ਰਾ, ਹਥਨ, ਘਨੌਰ ਕਲਾਂ, ਘਨੌਰ ਖੁਰਦ, ਮੁਬਾਰਕਪੁਰ ਚੁੰਘਾਂ, ਭੂਦਨ, ਹਕੀਮਪੁਰਾ, ਫਰੀਦਪੁਰ, ਤੱਖਰਕਲਾਂ, ਤੱਖਰਖੁਰਦ, ਸਿਕੰਦਰਪੁਰਾ, ਫੱਤੇਵਾਲੀ, ਮਾਨਾ, ਇਮਾਮਗੜ੍ਹ, ਮਾਣਕਮਾਜ਼ਰਾ, ਚੱਡੇਵਾੜਾ, ਦੁੱਲਮਾਂ, ਮਤੋਈ, ਗੋਂਸਪੁਰਾ, ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ।
- 6) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਰਨਾਲਾ- ਸੰਦੌੜ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਹੰਡਿਆਇਆ, ਬਰਨਾਲਾ, ਕੋਠੇ ਦੁਲਟ, ਫਰਵਾਹੀ, ਸੇਖਾ, ਕਰਮਗੜ੍ਹ, ਭੱਦਲਵੱਡ, ਅਮਲਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਸਹੌਰ, ਮਹਿਲਕਲਾਂ, ਮਹਿਲ ਖੁਰਦ, ਪੰਡੋਰੀ, ਕੁਰੜ, ਛਾਪਾ, ਬਾਪਲਾ, ਮਾਣਕੀ, ਝਨੋਰ, ਸੰਦੌੜ,
- 7) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਭਲਵਾਨ-ਛਾਜਲੀ (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2) : ਭਲਵਾਨ, ਲੱਡੀ, ਘਾਬਦਾਂ, ਕਲੋਦੀ, ਭਿੰਡਰਾਂ, ਬਲਵਾੜ ਕਲਾਂ, ਘਰਾਚੋਂ, ਨਾਗਰਾ, ਨਾਗਰੀ, ਗੁਜਰਾਂ, ਮੌੜਾਂ, ਸੂਲਰ ਘਰਾਟ, ਜਨਾਲ, ਰੋਗਲਾ (ਲੀਲੇ), ਛਾਹੜ, ਚੱਠਾ ਨੰਨਹੇੜਾ, ਭਾਈ ਕੀ ਪਿਸੌਰ, ਸੰਗਤੀਵਾਲਾ, ਛਾਜਲੀ।
- 8) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਛਾਜਲੀ-ਬੰਗਾਂ (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2) : ਛਾਜਲੀ, ਨੰਗਲਾ, ਸੰਗਤੀਵਾਲਾ, ਭਾਈ ਕੀ ਪਿਸੌਰ, ਚੱਠਾ ਨੰਨਹੇੜਾ, ਛਾਹੜ, ਕੌਹਰੀਆਂ, ਰੋਗਲਾ (ਲੀਲੇ), ਉਭਿਆਂ, ਰਾਏਪਰਾਣਾ, ਭੂਤਗੜ੍ਹ, ਬਾਦਲਗੜ੍ਹ, ਬੰਗਾਂ।
- 9) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਸੁਨਾਮ-ਪਾਤੜਾਂ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਸੁਨਾਮ, ਨਮੇਲ, ਨੀਲੋਵਾਲ, ਜਖੇਪਲ, ਚੱਠਾ ਨੰਨਹੇੜਾ, ਛਾਹੜ, ਰੋਗਲਾ, ਉਭਿਆਂ, ਲਾਡਬਣਜਾਰਾ ਕਲਾਂ, ਲਾਡਬਣਜਾਰਾ ਖੁਰਦ, ਨਿਹਾਲਗੜ੍ਹ, ਸਾਦੀਹਰੀ, ਦੁਗਾਲ (ਲੀਲੇ), ਢਡਿਆਲ, ਰਾਏਪਰਾਣਾ, ਹਰਿਆਉ ਖੁਰਦ, ਹਰਿਆਉ ਕਲਾਂ, ਬਾਦਲਗੜ੍ਹ, ਰਾਜਲਹੇੜੀ, ਬੰਗਾਂ।
- 10) 220 ਕੇ.ਵੀ. ਸੁਨਾਮ-ਬੰਗਾਂ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਸੁਨਾਮ, ਨੀਲੋਵਾਲ, ਜਖੇਪਲ, ਚੱਠਾ ਨੰਨਹੇੜਾ, ਛਾਹੜ, ਰੋਗਲਾ, ਉਭਿਆਂ, ਲਾਡਬਣਜਾਰਾ ਕਲਾਂ, ਲਾਡਬਣਜਾਰਾ ਖੁਰਦ, ਨਿਹਾਲਗੜ੍ਹ, ਸਾਦੀਹਰੀ, ਦੁਗਾਲ (ਲੀਲੇ), ਢਡਿਆਲ, ਰਾਏਪਰਾਣਾ, ਹਰਿਆਉ ਖੁਰਦ, ਹਰਿਆਉ ਕਲਾਂ, ਬਾਦਲਗੜ੍ਹ, ਰਾਜਲਹੇੜੀ, ਬੰਗਾਂ।

- 10) 220 ਕੇ. ਵੀ. ਸੁਨਾਮ-ਬੰਗਾਂ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਸੁਨਾਮ, ਨੀਲੋਵਾਲ, ਜਖੇਪਲ, ਚੱਠਾ ਨੰਨਹੇੜਾ, ਛਾਹੜ, ਰੋਗਲਾ, ਉਭਿਆ, ਲਾਡਬਣਜਾਰਾ ਕਲਾਂ, ਲਾਡਬਣਜਾਰਾ ਖੁਰਦ, ਨਿਹਾਲਗੜ, ਸਾਦੀਹਰੀ, ਦੁਗਾਲ (ਲੀਲੇ), ਢਡਿਆਲ, ਰਾਏਪਰਾਣਾ, ਹਰਿਆਉ ਖੁਰਦ, ਹਰਿਆਉ ਕਲਾਂ, ਬਾਦਲਗੜ੍ਹ, ਰਾਜਲਹੇੜੀ, ਬੰਗਾਂ।
- 11) 220 ਕੇ. ਵੀ. ਬੰਗਾ-ਪਾਤੜਾ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਬੰਗਾਂ, ਰਾਜਲਹੇੜੀ, ਬਾਦਲਗੜ੍ਹ, ਹਰਿਆਉ ਕਲਾਂ, ਹਰਿਆਉ ਖੁਰਦ, ਰਾਏਪਰਾਣਾ, ਢਡਿਆਲ, ਸਾਦੀਹਰੀ, ਦੁਗਾਲ (ਲੀਲੇ), ਪਾਤੜਾਂ।
- 12) 220 ਕੇ. ਵੀ. ਭਲਵਾਨ-ਧਨੋਲਾ (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2): ਭਲਵਾਨ, ਰੂਪਾਹੇੜੀ, ਦੇਹਕਲਾਂ, ਥਲੇਸਾਂ, ਅਕੋਈ ਸਾਹਿਬ, ਹਰੇੜੀ, ਚੰਗਾਲ, ਮਸਤੂਆਣਾ ਸਾਹਿਬ, ਲਿੱਦੜਾਂ, ਨੱਤਾਂ, ਬਾਲੀਆਂ, ਕੱਟੂ, ਭੱਠਲਾਂ, ਦਾਨਗੜ੍ਹ, ਧਨੋਲਾ।
- 13) 220 ਕੇ. ਵੀ. ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ-ਧਨੋਲਾ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਸੀਮਿਟ ਫੈਕਟਰੀ ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ, ਪਿੰਡ ਬਾਠ, ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ, ਕੌੜਾ ਕੋਟੜਾ, ਬਾਲਿਆ ਵਾਲੀ, ਭੂੰਦੜ, ਢੱਡੇ, ਮੰਡੀ ਕਲਾਂ, ਖੋਖਰ, ਬਦਿਆਲਾ, ਪਿੱਥੇ, ਬੱਲੋ, ਚਉਕੋਂ, ਤਾਜ਼ੋਕੇ ਘੜੜੇਲਾ, ਰੁੜੇਕੇ ਕਲਾਂ, ਮਹਿਤਾ, ਧੌਲਾ, ਕਾਹਨਕੇ, ਭੈਣੀਜੱਸਾ, ਧਨੋਲਾ ਮੰਡੀ।
- 14) 220 ਕੇ. ਵੀ. ਧਨੋਲਾ-ਮਾਨਸਾ (ਸਿੰਗਲ ਸਰਕਟ) : ਧਨੋਲਾ ਮੰਡੀ, ਭੈਣੀਜੱਸਾ, ਕਾਹਨਕੇ, ਧੌਲਾ, ਮਹਿਤਾ, ਰੁੜੇਕੇ ਕਲਾਂ, ਤਾਜ਼ੋਕੇ ਘੜੜੇਲਾ, ਬਦਿਆਲਾ, ਬੱਲੋ, ਪਿੱਥੇ, ਚਉਕੋਂ, ਖੋਖਰ, ਮੰਡੀ ਕਲਾਂ, ਢੱਡੇ, ਡਿੱਖ, ਸੂਚ, ਪੀਰਕੋਟ, ਭੈਣੀਚੁਹੜ, ਬੁਰਜ ਢਿੱਲਵਾ, ਖੜਕ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਬੁਰਜ ਰਾਠੀ, ਉੱਭਾ, ਤਮਕੋਟ, ਠੂਠਿਆਂ ਆਲੀਂ, ਮਾਨਸਾ।
- 15) 220 ਕੇ. ਵੀ. ਭਲਵਾਨ-ਸੁਨਾਮ (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2) : ਭਲਵਾਨ, ਰੂਪਾਹੇੜੀ, ਸਾਰੋਂ, ਦੇਹਕਲਾਂ, ਅਕੋਈ ਸਾਹਿਬ, ਬੰਗਾਂਵਾਲੀ, ਹਰੇੜੀ, ਚੰਗਾਲ, ਬਡਰੁੱਖਾਂ, ਉਭਾਵਾਲ, ਸਿੰਘ ਪੁਰਾ, ਸੁਨਾਮ।
- 16) 220 ਕੇ. ਵੀ. ਭਲਵਾਨ-ਕਹੇਰੂ (ਪੂਰੀ) (ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2): ਭਲਵਾਨ, ਸਾਰੋਂ, ਰੂਪਾਹੇੜੀ, ਛੰਨਾ, ਛੰਨਾ ਰਿਸਾਲਦਾਰ, ਬੰਗਾਂਵਾਲੀ, ਖਿਲੀਆਂ ਲੀਲੇ, ਲੱਡਾ, ਪੇਧਨੀ, ਪੁੰਨਾਾਲ, ਕੱਕੜਾਲ, ਪੂਰੀ, ਕਹੇਰੂ।

ਸਾਰੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ/ ਗੈਰ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਖੇਤਰਾਂ ਦੇ ਮੁਹੱਲਿਆਂ, ਪਿੰਡਾਂ, ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਅਤੇ ਫਰਮਾਂ/ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟਾਂ ਭਾਵੇਂ ਉਹ ਸਰਕਾਰੀ ਹੋਣ ਜਾਂ ਗੈਰ-ਸਰਕਾਰੀ, ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਲੋਕਾਂ/ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸਿਆਂ ਦੇ ਕੰਡਕਟਰਜ (ਤਾਰਾਂ) ਤੋਂ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਬਾਹਰ ਵੱਲ 5 ਮੀਟਰ (16.6 ਫੁੱਟ) ਤੱਕ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਨੀਚੇ ਕੋਈ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨਾ/ ਕੋਈ ਸਟਰੱਕਚਰ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨਾ/ ਦਰੱਖਤ ਲਗਾਉਣਾ (ਜਾਂ ਭਾਵੇਂ ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਕੋਈ ਹਿੱਸਾ ਹੋਵੇ) ਅਤੇ ਟਾਵਰਜ/ ਸਟਰੱਕਚਰਜ ਦੇ ਚਾਰੇ ਪਾਸਿਓਂ 8 ਮੀਟਰ (26.6 ਫੁੱਟ) ਤੱਕ ਮਿੱਟੀ ਦੀ ਖੁਦਾਈ ਕਰਨਾ, ਭਾਰਤੀ ਬਿਜਲੀ ਨਿਯਮ 1910 ਦੀ ਧਾਰਾ 18 ਅਤੇ ਉਧ ਧਾਰਾ 3 ਅਤੇ ਭਾਰਤੀ ਬਿਜਲੀ ਨਿਯਮ 1956 ਦੀ ਧਾਰਾ 77, 80 ਅਤੇ 82 ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਹੈ।

ਇਸ ਲਈ ਅਜਿਹੀ ਕੋਈ ਵੀ ਉਸਾਰੀ/ ਸਟਰੱਕਚਰ/ ਦਰੱਖਤਾਂ ਨੂੰ ਇਧਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਫਾਸਲੇ ਤੱਕ ਹਟਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਟਾਵਰਾਂ/ ਸਟਰੱਕਚਰਜ ਦੇ ਆਲੇ ਦੁਆਲੇ ਮਿੱਟੀ ਦੀ ਭਰਾਈ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸੁਰਤ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਘਾਤਕ/ ਗੈਰ-ਘਾਤਕ ਹਾਦਸਾ ਵਾਪਰਨ ਕਾਰਣ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦੇ ਨੁਕਸਾਨ ਚਾਹੇ ਉਹ ਆਮ ਪਬਲਿਕ ਦਾ ਹੋਵੇ ਜਾਂ ਪੰ:ਰ:ਟ:ਕਾ:ਲਿਮ: ਦਾ ਹੋਵੇ ਜਾਂ ਸਰਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦਾ ਹੋਵੇ, ਉਸ ਦਾ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਵਿਅਕਤੀ/ ਫਰਮ/ ਵਿਭਾਗ ਹੋਵੇਗਾ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸ਼ਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਡ ਉਕਤ ਨੁਕਸਾਨ ਦਾ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।



ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
400 ਕੇ. ਵੀ. ਸ/ਸ ਪੰ:ਰ:ਟ:ਕਾ:ਲਿਮ:  
ਭਲਵਾਨ (ਪੂਰੀ)